
ČESKÁ KUŽELKÁŘSKÁ ASOCIACE 

     Zátopkova 100/2, PS 40, 160 17 Praha 6 - Břevnov 

zapsána ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 39728 

Telefon: E-mail: Bankovní spojení: IČO: 
+420 - 242 429 228 kuzelky@cuscz.cz MONETA MONEY BANK 70939055 

č.ú.: 0158564033/0600 

Komise státní reprezentace 

pořádá 

OTEVŘENÝ TURNAJ TRENÉRŮ U23 

Vypisovatel 
KSR ČKA. Turnaj je součástí přípravy na MS juniorů 2018 

Pořadatel 
Pořadatelem turnaje je KK PSJ Jihlava, Jiráskova 32, 586 01 JIHLAVA. 

Právo účasti 
Účastnit se může hráč nebo hráčka, který v příslušném soutěžním ročníku, tj. od 1. 7. 
2017 do 30. 6. 2018, dosáhne 19 až 23 let věku a má kuželkářskou registraci v ČR. 
Turnaj je omezen kapacitou 28 hráčů. Po naplnění kapacity není možné přijmout 
přihlášku. 

Termíny 
Přihlášky mohou účastníci zasílat do 19. 11. 2017 vedoucímu turnaje společně 
s požadavkem na čas hry. Turnaj bude odehrán 26. 11. 2017 mezi 12. a 19. hodinou. 

Startovné 
V turnaji se startovné nehradí. 

Cestovné
Cestovné hrazeno dle směrnice o poskytování cestovních náhrad v případě, že 
pojedou alespoň dva hráči jedním vozidlem. 

Předpis
Turnaj je zařazen do série Open pohár juniorů a bude dle něj po skončení 
vyhodnocen. Ve všech oblastech, které nejsou upraveny tímto rozpisem nebo jeho 
případným doplňkem, se postupuje dle platných sportovně technických předpisů 
ČKA. 

Systém 
Hráči startují v disciplíně 120 h.s. přes čtyři dráhy. Nastupují na dráhy blokovým 
způsobem. Každý má právo na 5 cvičných minut před zahájením startu. Pořadí 
nástupu hráčů ke startu je určeno závazným časovým plánem turnaje, který bude 
zveřejněn 5 dní před zahájením. 

Vedoucí turnaje 
Jan Kotyza 
+420 777 868 993 
reprezentace.U23@kuzelky.cz 


	Bez názvu

